
2021 年 8 ⽉ 7 ⽇ 
私⽴⼤学図書館協会⻄地区部会 
阪神地区協議会加盟館図書館⻑ 殿 

私⽴⼤学図書館協会⻄地区部会 
阪神地区相互利⽤運営幹事校 

森ノ宮医療⼤学附属図書館 
館⻑ 川畑 浩久 

 
2021 年度 阪神地区相互利⽤担当者連絡会の開催について（ご案内） 

 
拝啓 貴館ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

さて、標記の会を下記の通り開催いたしたく、調査等へのご協⼒をお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
１．開 催 ⽇ 2021 年９⽉中旬 

新型コロナウイルス感染症の状況に鑑み、連絡事項等については書⾯回
覧にて、講演会についてはオンラインにて開催させていただきます。開催
⽇に本件に関する書⾯を発送いたしますのでご確認ください。 

 
２．内 容 （１）連絡事項 

①相互利⽤担当者紹介について 
②2019・2020 年度相互利⽤件数について 
③不要雑誌リストの交換について 

（２）承合事項 
   ※ご質問頂きました内容を取りまとめ、質問先へお送りいたします。 

（３）講演会（オンライン開催） ※詳細は後⽇お知らせいたします。 
 
３．調査事項 以下のアドレスよりアンケートフォームにアクセスいただき、必要事項に 

ついてご回答をお願いいたします。   ※回答期限９⽉ 3 ⽇ 
       https://forms.office.com/r/f2wP11kKrM 
       ※回答いただきたい内容につきましては、「相互利⽤ご担当者名ならびに

連絡先アドレス」「2019 年度・2020 年度相互利⽤処理件数」「不要雑誌
リスト（任意）」「承合事項（任意）」についてお伺いいたします。 

 
以上 


